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Republika ¢ Kosovés- Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obilig - Opétine Obili¢ - Municipality Obiliq

NJOFTIM

Njoftohen aplikuesit q&é kané aplikuar pér
program té veganté t&¢ banimit pér familjet e
kategorive té rasteve sociale sipas konkursit t€
shpallur me nr.VI-626 te dt.26.07.2019, t&
plotésojné dokumentacionin duke filluar nga
dt.03.12.2019 deri me dt.23.12.2019 nga ora
8:30 deri né ora 12:00 né Drejtorin e
Shérbimeve  Publike  dhe  Emergjente
(DSHPE).

Numeri kontaktues: 044/373-1353
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